关于开展2015-2016学年优秀教学信息员评选工作的通知
各学院：
教学信息员制度是我校教学质量监控与评价体系的重要组成部分，为进一步加强教学信息员队伍管理，充分调动学生参与教学管理的积极性，提升我校教学质量和管理水平，根据《山东华宇工学院学生教学信息员管理办法》规定，学校决定开展2015-2016学年度优秀教学信息员评选工作。现将相关事宜通知如下：

一、评选对象
2015-2016学年全校全体在聘教学信息员

二、评选条件

1.认真履行教学信息员工作职责，工作积极主动，责任心强；
2.能客观、公正、准确地反映教学和教学管理等方面的意见和建议；
3.能通过各种途径及时收集、反馈教学信息，较好的发挥师生间沟通的桥梁作用；
4.能按时参加教学信息员会议和活动，不无故缺席迟到；
5.同等条件下，参与教学信息反馈汇总的教学信息员优先。
三、评选比例

按所在学院2015-2016学年度教学信息员总数30%的比例确定推荐名额，名额分配见附件1。
四、评选程序

1.各学院根据教学信息员的工作表现确定推荐人选，填写《2015-2016学年度优秀教学信息员推荐表》（附件2）、《2015-2016学年度优秀教学信息员汇总表》（附件3）；
2.质评中心在认真审核推荐表的基础上，确定2015-2016学年度优秀教学信息员名单，并报学校审批。
五、表彰奖励

     对于获得“优秀教学信息员”称号的教学信息员，学校将召开表彰大会颁发荣誉证书。

各学院务必严格按照文件的要求认真做好优秀教学信息员的评选工作，评选过程要公平、公正、公开，确保信息填写完整、准确。《2015-2016学年优秀教学信息员推荐表》（手写纸版）《2015-2016学年度优秀教学信息员汇总表》（纸版和电子版）于2016年10月18日前将送质评中心（1#404）。（pgzx@sdhyxy.com）

                                      教学质量管理与评估中心

                                       二〇一六年十月十一日

附件1：

各学院优秀教学信息员名额分配表
	序号
	单位
	名额（人）

	1
	机械工程学院
	6

	2
	电气工程学院
	9

	3
	建筑工程学院
	6

	4
	汽车工程学院
	6

	5
	能源与环境工程学院
	4

	6
	电子信息工程学院
	3

	7
	设计与艺术学院
	7

	8
	经济管理学院
	12

	9
	继续教育学院
	9

	合计
	62

附件2：

2015-2016学年优秀教学信息员推荐表

	姓名

	班级

	学院

	简要阐述个人任职情况
	手写与信息员工作相关的

（自行打印空表或到质评中心领取）

	二级学院意见

	质评中心意见

附件3：

2015-2016学年度优秀教学信息员汇总表

                   学院                       2016年10月15日
	序号
	班级
	姓名
	备注

	1
	15级机械制造及其自动化1班

	2

	3

	4

	5
	14级电气工程及其自动化3班

	6

	7

	8

	9

	10